Messina

Malattia

Perrmessi sindacali
Permessi visite mediche
Giorni di assenza per altri
motivi*

Totale giorni di assenza

Tasso di assenza

Totale di presenza

Camera di Commercio

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER CATEGORIE
MESE DI SETTEMBRE 2013

Direttore

3,33%

96,67%

Dirigente

3,33%

96,67%

D6

16

81

97

10,78%

89,22%

D3

20,00%

80,00%

C8

51

51

24,29%

75,71%

C6

13,33%

86,67%

C4

5,00%

95,00%

TOTALE

17

150

167

11,44%

88,56%



* sono compresi i giorni di assenza per ferie, permessi, aspettiva, congedo obbligatorio, ecc.
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