

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER CATEGORIE MESE DI SETTEMBRE 2013

	Direttore	Dirigente	D6	D3	C8	C6	C4	TOTALE
Malattia		1	16			-	-	17
Perrmessi sindacali			-					-
Permessi visite mediche			-	-	-			-
Giorni di assenza per altri motivi*	1	-	81	6	51	8	3	150
Totale giorni di assenza	1	1	97	6	51	8	3	167
Tasso di assenza	3,33%	3,33%	10,78%	20,00%	24,29%	13,33%	5,00%	11,44%
Totale di presenza	96,67%	96,67%	89,22%	80,00%	75,71%	86,67%	95,00%	88,56%

sono compresi i giorni di assenza	per rene, permessi, aspe	ettiva, congedo obbliga	orio, ecc.		